МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

о государственной регистрации некоммерческой организации

Автономная некоммерческая организация
«Водоснабжение Кудинцевского сельсовета»

(полное наименование некоммерческой организации)

307731, Курская область, Льговский район, село Кудинцево
_________________ улица Понизовка, дом 3________________

Решение о государственной регистрации некоммерческой организации при

создании принято «01 » июня 2012 г. / .

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области
(наименование уполно моченного органа, принявшего решение i э государственной регистрации)

Запись о некоммерческой организации внесена в Единый государственный реестр

юридических лиц « 15 » июня 2012 г. за основным государственным

регистрационным номером: | l | l t 2 i ' ' 4 l 6 | o | o | o l o | o | 9 | 2 l 0

Начальник Управления Министерства юстиции
(должность уполномоченного лица органа,

Российской Федерации по Курской области
принявшего решение о государственной регистрации) (подпись

Учетный №
Дата выдачи «20 » ию1

g Форма №

Федеральная налоговая служба

о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

Настоящим подтверждается, что в соответствии с Ф едеральным законом "О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"
в Единый государственный реестр юридических лиц внесена запись о государственной
регистрации юридического лица при создании на основании решения о государственной
регистрации, принятого Минюстом России (его территориальным органом)

Автономная некоммерческая организация "Водоснабжение Кудинцевского сельсовета"
(полное наименование юридического лица на русском языке с указанием организационно-правовой формы)

\ - У',.. : . '£-*
АНО "Водоснабжение Кудинцевского сельсовета"

(сокращенное наименование юридического лица на русском языке).. •’)’ if, v'V v; •■' 1,1 if1, l\>J ' i ‘у V '[•/■! l/j '.'V f,-V л\ У' " ■ j

Основной государственный регистрационный номер j l | l [ 2 l 4 [ 6 l 0 | 0 l 0 | 0 | 0 | 9 l 2 | 0

за государственным регистрационным номеромиюня
(число) (месяц прописью) (год)

Управление ФНС России по Курской области

Заместитель руководителя
У ФНС России по Курской
области

О. В. Градинар

(подпись,ФИО)

4G N'001718050

М осква . 2 01 1 . у р о ве н ь  <В>

'Щ Щ Ш ;

Федеральная налоговая служба

Форма № 1-1-Учет
Код по КНД 1121007

WЖ /у.
Ш ут
ш т
9

I

I*т Ш Щ  ' ЩфтШ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ ПО МЕСТУ ЕЁ НАХОЖДЕНИЯ

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация

Автономная некоммерческая организация "Водоснабжение Кудинцевского сельсовета"
(п олное  наим енование российской организации

• в соответствии  с  учредительны м и д окум ентам и)

1 1 | 2 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 0 0 9 ш 0

11 j: i
поставлена на учет в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации

ьш

.. _  - л ...

■*- ■ •■ • *. " ■ ■ Ь-ь~»*нР-(Г-*'к
15 июня 2012

I P H I I I I H P .................  ^  ____ i !  i>'. :  (число, месяц, год)

в налоговом органе по месту нахождения Межрайонная инспекция Федеральной налоговой
- '['Уь: - ' ■■■■■- 1

службы №2 по Курской области 4 6 1 3
(наим енование налогового органа и его  код)

•: ‘ \ 1 •’ • 1 ■ \ ' /ч \ < ч ' '• . ' ' • ? ^ { ^ ^ Щв  . ■’«« Щк. • . . j . ‘ /
и ей присвоен ИНН/КПП 4 6 1 3 9 9 6 0 5 0 / 4 6 1 3 _0_ 1 0 0 1

ШЩж
| Ж

Заместитель руководителя
УФНС России по Курской
области

а

9I№

I

1
I